
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

00458等空調機更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和6年8月8日～令和7年1月31日
管

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月8日
(株)ひだまりサービス
静岡県浜松市中央区飯田町
207-2

7080401012638 一般競争入札 14,828,096 13,200,000 89.02%

＃60外壁等改修工事
航空自衛隊御前崎駐屯地
令和6年8月26日～令和7年3月31日
建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月26日
(株)大建工社
静岡県静岡市葵区駒形通5-
7-15

4080001003073 一般競争入札 6,264,555 5,412,000 86.39%

変圧器等更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和6年8月27日～令和7年3月21日
電気

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月27日
大王電機(株)
静岡県静岡市葵区一番町15

9080001003028 一般競争入札 30,950,939 28,160,000 90.98%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日
法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

御前崎分屯基地及び岳山
無人中継所環境整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月5日 (株)増田建設
静岡県御前崎市白
羽5256-2

6080401015071 一般競争入札 8,844,000 8,844,000 100.00% ― ― ―

空調機の設置及び撤去外
５件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月6日
日本空調サービス
（株）静岡支店

静岡県浜松市中央
区積志町93

6180001002699 一般競争入札 1,524,600 1,402,500 91.99% ― ― ―

LEDライト交換用バッテ
リー外９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月7日 (株)サン・ビーム
東京都世田谷区喜
多見1-28-16

1010901026810 一般競争入札 2,386,225 1,106,534 46.37% ― ― ―

令和６年度燃料施設中央
監視制御設備点検及び整
備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月13日 協立電機(株)
静岡県静岡市駿河
区中田本町61-1

6080001001232 一般競争入札 13,431,000 12,870,000 95.82% ― ― ―

７ｔ振動ローラーの借上外
１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月16日
太陽建機レンタル
(株)浜松西支店

静岡県浜松市中央
区高丘西2-2-3

8080001003160 一般競争入札 1,952,341 1,952,341 100.00% ― ― ―

令和６年度真空式温水発
生機等点検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 (株)馬場汽罐
静岡県浜松市中央
区市野町2008

2080401004334 一般競争入札 2,708,200 2,378,200 87.81% ― ― ―

令和６年度移動式泡消火
設備等点検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 (株)テクノダッシュ
愛知県江南市五明
町大膳35

6200001032537 一般競争入札 31,556,450 31,240,000 99.00% ― ― ―

印刷用紙の製作外４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 (株)正行堂紙店
静岡県浜松市中央
区新橋町865

6080401002656 一般競争入札 3,944,160 2,926,000 74.19% ― ― ―

燃料計量機及び燃料給油
管理機の撤去及び据付

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月22日 内田計器工業（株）
静岡県浜松市中央
区八幡町150

5080401000644 一般競争入札 1,606,000 1,485,000 92.47% ― ― ―

重油１種１号（暖房用）バ
ルク　外４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月23日
鈴与商事(株)藤枝支
店

静岡県藤枝市前島
2-6-13

1080001002318 一般競争入札 2,838,110 2,659,800 93.72% ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

靴クリーム（液体）外４７６
品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月27日 マルニシ(株)
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

2080401005175 一般競争入札 7,785,504 7,463,599 95.87% ― ― ―

ニトリル手袋外４４４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月29日 山清鋼機(株)
静岡県浜松市中央
区早出町1236-5

8080401001945 一般競争入札 8,626,668 7,535,000 87.35% ― ― ―

洗芋外26品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

2180301006684 一般競争入札 2,322,246 1,903,934 81.99% ― ― ―

菓子パンＡ外31品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日
山崎製パン(株)安城
工場浜松営業所

愛知県安城市二本
木新町2-1-3

4010001008806 一般競争入札 2,435,505 2,080,939 85.44% ― ― ―

コーラ外25品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 昭和企画（株）
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

5200001007143 一般競争入札 2,171,748 2,097,098 96.56% ― ― ―

うなぎ白焼き

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 (株)浜名湖相兼水産
静岡県浜松市中央
区馬郡町2348

5080401000041 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,510,568 ― ― ― ―

豚本ロース外5品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 浜松ハム(株)
静岡県浜松市中央
区東三方町178-2

7080401004197 一般競争入札 3,131,268 2,785,178 88.95% ― ― ―

玄米外1品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日 浜松米穀(株)
静岡県浜松市中央
区高林5-3-7

3010401156172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,943,648 ― ― ― ―

骨抜太刀魚外66品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年8月21日
尾家産業（株）浜松
営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4-17-12

5120001061479 一般競争入札 3,420,925 3,150,226 92.09% ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

法人番号


